בשלבי החתמות, תכנון מתקדמים או בניה (פרויקט קריית אונו) וכן לפרויקטים נוספים שהחברה מקדמת בתחום

בהם טרם חתמו למעלה מ-25% מבעלי הזכויות.

אזהרת מידע צופה פני עתיד -

המידע המתואר לעיל בקשר עם הפרויקטים ובכלל זה מידע ביחס להכנסות הצפויות, תחשיבים שנערכו על ידי

החברה ושטחי הפרויקט והאישורים, כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968.

המידע כאמור כולל, בין השאר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים עתידיים אשר התממשותם אינה ודאית ואינה

בשליטת חברה. מידע צופה פני עתיד מבוסס על הערכות הנהלת החברה, המתבססות, בין היתר, על הערכות

ותכניות של החברה אשר עשויות שלא להתקיים או להתקיים באופן שונה מתכנוני החברה. יודגש כי אין כל וודאות